

Tvis Køkkencenter Grindsted Holding ApS

Trehøjevej 25A, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 28 66 00 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Tina Mølby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tvis Køkkencenter Grindsted Holding ApS Trehøjevej 25A 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 28 66 00 73
	Stiftet: 27. juni 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Mølby
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Tvis Køkkencenter Grindsted ApS, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Tivs Køkkencenter Grindsted ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.960 kr. mod 1.249.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 62.500 kr., hvilket svarer til 50 % af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.625	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.281	1.224.657
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	14.850
Andre finansielle indtægter	27.962	20.579
Øvrige finansielle omkostninger	-41.442	-338
Resultat før skat	182.176	1.254.248
Skat af årets resultat	3.784	-5.174
Årets resultat	185.960	1.249.074
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.281	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	228.800
Overføres til øvrige reserver	0	1.224.657
Disponeret fra overført resultat	-133.121	-204.383
Disponeret i alt	185.960	1.249.074

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.029.056	1.684.210
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.029.056</u>	<u>1.684.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.029.056</u>	<u>1.684.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.204.427	424.135
	Tilgodehavende selskabsskat	110.220	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.158	350.566
	Tilgodehavender i alt	<u>1.329.805</u>	<u>774.701</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.850	71.550
	Værdipapirer i alt	<u>32.850</u>	<u>71.550</u>
	Likvide beholdninger	8.736	7.465
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.371.391</u>	<u>853.716</u>
	Aktiver i alt	<u>2.400.447</u>	<u>2.537.926</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	701.213	672.157
Overført resultat	1.450.934	1.469.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	228.800
Egenkapital i alt	<u>2.394.947</u>	<u>2.495.612</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	0	36.453
Anden gæld	0	361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>42.314</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>42.314</u>
 Passiver i alt	<u>2.400.447</u>	<u>2.537.926</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	131.710	876.828	226.000	1.359.538
Udbytte egne aktier overført	0	0	113.000	-226.000	-113.000
Resultatandel	0	1.224.657	-204.383	228.800	1.249.074
Udloddet udbytte	0	-684.210	684.210	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	672.157	1.469.655	228.800	2.495.612
Udloddet udbytte	0	0	0	-228.800	-228.800
Resultatandel	0	201.281	-133.121	117.800	185.960
Korrektion primo	0	-172.225	0	0	-172.225
Udbytte egne aktier overført	0	0	114.400	0	114.400
	125.000	701.213	1.450.934	117.800	2.394.947

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	327.843	327.843
Kostpris 31. december 2022	327.843	327.843
Opskrivninger 1. januar 2022	1.356.367	631.710
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.281	1.224.657
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-172.225	0
Udbytte	-684.210	-500.000
Opskrivninger 31. december 2022	701.213	1.356.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.029.056	1.684.210

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tvis Køkkencenter Grindsted ApS, Grindsted	100 %	1.029.056	201.281
		1.029.056	201.281

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	32.850
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-38.700

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret, selvskyldnerkaution, for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 32 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.